Микроавтобус УАЗ ТСК-2-01, 1994 г. в. Пробег: 425 689 км. 
Мощность двигателя: 90 л. с., бензин. Техническое со-
стояние: микроавтобус находится в неисправном состо-
янии, требуется ремонт кузова, ДВС, КПП, раздаточной 
коробки, переднего и заднего моста. Цена 44 800 (сорок 
четыре тысячи восемьсот) рублей с НДС. Контактный 
телефон: +7 (920) 738 85 14.

• РЕКЛАМА  И ОБЪЯВЛЕНИЯ  8 (47148) 96265

ОСТАНОВИМ КОРОНАВИРУС!

О вакцинации — 
на рабочих местах

Врачи «МГОК-Здоро-
вья» проводят встречи с 
сотрудниками комбина-
та, чтобы ещё раз напом-